
Name Vorname Tel. Mobil E‐Mail
Oberbayern

Baumgartner Alfred 08122/2667 alreba@web.de

Bösl Wolfgang 089/62423504 wolfgangboesl@web.de

Faust Theodor 08452/730166 0173/3648667 theobq@gmx.de

Fesenmeier Ludwig 08153/1622 0173/3840070 Ludwig‐Fesenmeier@t‐online.de

Gallenberger Florian 0162/9469102 info@baum‐forst‐garten.de

Goldbrunner Martin 08751/2836 martin.goldbrunner@goldbrunner‐gmbh.de

Haag Dominik 0171/3505541 info@jagdschule‐haag.de

Heußler Walter 08856/6575 heussler@jagdaufseher‐oberbayern.de

Huber  Lorenz 0173/3945095 lorenz.huber59@web.de

Janker Alfons 08196/225 alfons.janker@gmx.de

Krause Thomas 08165/691780 0172/7735790 tk‐krause@t‐online.de

Maier Martin 08083/547210 0170/5849260

Ostermeier Ruth 0152/03061067 info@jagdschule‐haag.de

Pichler Fritz 08051/5656 0171/5208950 pichler‐prien@t‐online.de

Rott Herbert 08039/2238 0152/55741485 rott.herbert@gmx.de

Sollenberger Peter‐Josef 08124/8860

Stark Thomas 09446/918549

Still  Walter B. 0172/9753703

Stiller Dieter 08663/1554 176/22385901 jagdschule‐stiller@t‐online.de

Wannersdorfer Werner 08686/8281

Wimmer Fritz 08063/7193

Niederbayern

Amler Christian 08753/966609

Baumgartner Christian 08723/9780358

Chmielewski Jakob 0172/2388227 reitsport@hallertau.net

Freidl Manfred 09907/871927

Funk Heinrich 09499/235

Menzel Günther 08634/624144 0175/3579186 menzel.gue@t‐online.de

Perl Hermann 08554/1731 0160/8349499

Rosenberger Alois 08586/918618 0171/3637637 rosenberger@interholz.net

Schlickenrieder Josef 08041/71853 0171/6911696

Thalmeier Alex 08754/910116 0170/2247386 alex.thalmeier@hotail.de

Weber Max 09952/1352

Winkler Hermann 08732/2120

Schwaben

Deifel Guido 08341/9618084 0171/2601747 deifel.gui@t‐online.de

Doldi Gerhard 08239/7050 gerhard.doldi@t‐online.de

Dosch Michael 08233/25285 0173/9864887 wachtel.kissinger.heide@gmail.com

Förster Thomas 0170/8596381

Fürst Hans 0821/488556 fuerst@jagd‐augsburg.de

Hurghia Emma 0834/9543205 0176/92305461 emmahurghia@gmail.com

Knautz Rüdiger 07309/426673 0174/4114219 ruediger.knautz@gmx.de

Linder Ludwig 0151/52267806 mail@ludwiglinder.de

Maas Friedhelm 0171/3306045 Alpenrose006@gmx.de

Marka Rainer 07308/817347 0173/8064835 rainer‐marka@web.de

Nagel Friedrich 08306/975520 0175/2762883 info@friedrich‐nagel.de

Rief Helmut 08327/7447 0171/3435634 helmutrief@online.de

Schopf Stefan 08341/94663 stefan.schopf@vodafone.de

Schwarz Heinrich 08327/7547 0170/4548566 heinrichsch11@t‐online.de

Veith Franziska 0175/5654661 pica63@web.de

Werne Manfred 0831/83871 0160/5932241 kjv‐kempten@t‐online.de

Oberpfalz

Heinl Ludwig 09663/1286

Pirzer Johann 09474/416 0171/9725893

Ruppert Peter  09154/5900 0160/8349499 rhr‐ruppert@gmx.de 

Stangl Gunther 09436/2989 0172/8233849 info@galabau‐stangl.de

Mittelfranken

Beißer Hermann 09833/97897

Hainlein Karl 09857/584 0175/4703845 Hainlein@t‐online.de

Cramer Theo  09146/1712



Kinzel Alexander 09828/9299838  0170/8213600 AlexanderKinzel@gmx.net 

Maderer Alfred 09145/839519 0174/1767725 ae.maderer@t‐online.de

Schwab Markus 0177/7690614 ms.waldlehrpfad@gmx.de

Oberfranken

Wolf Martin 09306/984332 0171/1275288 m.wolf76@arcor.de

Conrad Robert 09733/1366 0176‐53773464

Meister Johann 09244/1308 0160/5820060 johannmeister@web.de

Unterfranken

Bischof Jürgen 09747/931067 0173/8301565 katrin.bischof@t‐online.de

Fiedler Gerhard 09745/3299 0175/1809369 fiedler.gerhard@gmx.net

Kobras  Michael 06021/5809206 0172/6975487 mkobras@gmx.de

Kühnel  Björn 09763/9300488 0151/23541990 bjoern.kuehnel@web.de

Lintow Christian A. 0175/7252409 Christian.Lintow@wildland‐bayern.de

Schilling Heinz 09774/443 0175/2580729 heinz‐schilling@gmx.net


